(Chi tiết theo biên bản về việc kê biên, xử lý tài sản thi hành án ngày 10 

tháng 02 năm 2023 của Chấp hành viên Chi cục Thi hành án dân sự thị xã Ngã 

Năm, tỉnh Sóc Trăng (nay là Phòng Thi hành án dân sự Khu vực 7 – Cần Thơ). 

Giá khởi điểm đưa ra bán đấu giá là: 777.612.000 đồng (bảy trăm bảy 

mươi bảy triệu, sáu trăm mười hai nghìn đồng). 

Chấp hành viên Thi hành án dân sự thành phố Cần Thơ thông báo để các tổ 

chức bán đấu giá biết, đăng ký. 

Tiêu chí lựa chọn tổ chức đấu giá tài sản: 

- Theo quy định tại khoản 4 Điều 56 Luật Đấu giá tài sản năm 2016, cụ thể:  

+ Cơ sở vật chất, trang thiết bị cần thiết bảo đảm cho việc đấu giá đối với